sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Registro de Preço nº 007/2020. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA REALIZAR
REFORMAS (RECAPAGENS) DE PNEUS DE VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL. Sessão
de Abertura: 28/02/2020, às 08:30h. Local: Prefeitura Municipal.
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires –
Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF7430651AF4922F837D29198DFB925

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Registro de Preço nº 008/2020. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PARA A FISIOTERAPIA PARA ATENDER OS
PACIENTES DO MUNICIPIO. Sessão de Abertura: 28/02/2020, às
10:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF7430651AF4922F837D29198DFB925

sexta-feira, 14 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BF7430651AF4922F837D29198DFB925

		2020-02-14T09:13:41-0300